
1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

Yout_3
SCP
Uout_3
Vout_3
SCL

Y_OUT
U_OUT
V_OUT

SDA

Yout_1
Uout_1
Vout_1
Yout_3
Uout_3
Vout_3

Yout_2
Uout_2
Vout_2

HSQ
VSQ

Dvd656
Dvd656.sch

VFB
FBP

ROTATE
TV/PC
ASW1

EMUTE
SW

IR

SYS2
SYS1

RSOUT
WMUTE

R/LMUTE
A[0..10]
OSD_R
OSD_G
OSD_B
OSD_Y

BUSSW

SCL

SDA
KEY1
KEY2

TML
STB

YPbPr
PROTECT

HS_DET

AFT

mcu_mt
mcu_mt.sch

DQ[0..31] A[0..10]
HS3
HRC

LLC0

DQ[0..31]
A[0..10]
A[0..10]

Mem
Mem.sch

YPbPr_Y
TV/PC
VGA_HS
HSQ

HS1

YPbPr
VGA_VS
VSQ
YPbPr_Vs

VS1
SVM

YPbPr_Pb
YPbPr_Pr

Yout_2
Uout_2
Vout_2

RSOUT
SCL
SDA
YPBPR
Yout_1
Uout_1
Vout_1

HS_DET

Misc
Misc.sch

Power
Power.sch

EHT
ABL
BCK

RO
GO
BO

OSD_Y VD-
VD+OSD_B

OSD_G
OSD_R
TV/PC
VGAB
VGAG
VGAR
Y_out
U_out
V_out
Hs1
Vs1
E-W

SCP

SDA
SCL
FBP

TDA9332
TDA9332.sch

SDA
SCL
YCbCr_Cb
YCbCr_Y
YCbCr_Cr

Video_Out

SVideo_C
SVideo_Y/V1
Video2
YCbCr_Y
TV_IN
RSOUT
P50

Vpc3230 Process
Vpc3230 Process.sch

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

Yout_1
Uout_1
Vout_1

QN08
2N3904

QN09

2N3906

CN45
39p

CN46
39p

CN44
4.7p

RN49
240

RN48
5.1K

RN52
240

RN51
1.8K

RN53

390 LN05
4.7uH

RN50

100

RN54

240
RN55
1.2K

QN11
2N3904

CN49
39p

CN50
39p

CN48
4.7p

RN57
390RN56

22K

RN60
200

RN59
10K

LN06

4.7u

QN13
2N3904

CN53
39p

CN54
39p

CN52

4.7p

RN65
390RN64

22K

RN68
300

RN67
10K

LN07

4.7u
Vout_3

Uout_3

Yout_3

LN04

4.7uCN41

0.1uF

CN47
0.1uF

CN51
0.1uF

CN42

100pF
+ CN43

10uF/16V

8V

8VC

8VC

8VC

Yout_2

Uout_2

Vout_2

+

CN163

10uF/16V

+

CN164

4.7uF/16V

+

CN165

4.7uF/16V

+

CN38
0.47uF/16V

+

CN39
0.47uF/16V +

CN40
0.47uF/16V

+

CN97

10uF/16V

+

CN98

4.7uF/16V

+

CN99

4.7uF/16V

Digital Video Display

UQ091

UQ190

UQ288

UQ387

UQ486

UQ584

UQ682

UQ781

UQ880

UQ973

VQ0106

VQ1105

VQ2103

VQ3100

VQ499

VQ597

VQ696

VQ795

VQ894

VQ992

YQ0 72

YQ1 67

YQ2 66

YQ3 60

YQ4 59

YQ5 52

YQ6 49

YQ7 47

YQ8 46

YQ9 45

P60 110

PCLK 37

OEQ 111

DVQ 109

HSQ 38

HBQ 39

VSQ 41

VBQ 42

UN02E
NV320

COMP68

RADJ43

VREFIN76

A
D

V
D

D
51

A
V

D
D

77

Y
V

D
D

57

U
V

D
D

64

V
V

D
D

70

A
D

G
N

D
50

A
G

N
D

75

Y
G

N
D

58

U
G

N
D

65

V
G

N
D

71

YA 56

UA 63

VA 69

DAC Interface

VREFOUT74

UN02F
NV320

P50

OEQ

HSQ

VSQ

CN61
0.1uF

+ CN34
10uF/16V

COMP

V33B

V33B

RN61 620RSET

CN60
0.1uF

VREF

CN57
0.1uF

CN58
0.1uF

CN59
0.1uF

V33B V33B V33B

RN63
180

RN66
180

RN69
180

V33A

RN45
3.3K

RN62A
100K

QN01
2N3904

RN58
1K

RN47
1K

CN37

0.1uF

RN44
3.3K

V33A

VDD 28

VDD 85

VDD 131

VDD 182

VSS 25

VSS 78

VSS 134

VSS 177

PV
D

D
3

PV
D

D
11

PV
D

D
19

PV
D

D
31

PV
D

D
40

PV
D

D
48

PV
D

D
61

PV
D

D
83

PV
D

D
93

PV
D

D
10

4
PV

D
D

11
2

PV
D

D
12

1
PV

D
D

13
0

PV
D

D
14

4
PV

D
D

15
3

PV
D

D
16

2
PV

D
D

17
0

PV
SS

7
PV

SS
15

PV
SS

23
PV

SS
36

PV
SS

44
PV

SS
53

PV
SS

79
PV

SS
89

PV
SS

98
PV

SS
10

8
PV

SS
11

7
PV

SS
12

6
PV

SS
13

9
PV

SS
14

8
PV

SS
15

7
PV

SS
16

6
PV

SS
20

7

P1VDD102

P2VDD206

P3VDD160

P1GND101

P2GND205

P3GND161

System PowerUN02B
NV320

V33A

SC1

NC2

ADEXT13

ADEXT24

ADEXT35

YIN6

ADR7

UIN8

VIN9

TP10

SCL11

NC12 NC 13SDA 14DEC 15VOUT 16UOUT 17VEE 18YOUT 19VCC 20SVMOUT 21CF 22NC 23NC 24

UN14

TDA9178
SCP

Yout_3

Uout_3
Vout_3 V_OUT

U_OUT

Y_OUT

RN62
100

RN76

100
SCL SDA

CN95
100n

CN94
100n

+ CN96
10uF

LN3
10uH 8V

Yout_3

SCP

Uout_3
Vout_3

SCL

Y_OUT

U_OUT
V_OUT

SDA

Yout_1
Uout_1
Vout_1

Yout_3

Uout_3

Vout_3

Yout_2

Uout_2

Vout_2

HSQ

VSQ

RH45
300

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

Hs1

Vs2

PWM03

PWM14

PWM25

PWM36

PWM47

PWM58

AD49

INT110

P2311

P2412

P2513

P2614

P2715

D/A16

P3217

CVNss18

Xin19

Xout20

Vss21 Vcc 22OSC2 23OSC1 24RESET 25P31 26AD5 27AD3 28P16 29P15 30P14 31P13 32P12 33P11 34OUT2 35P22 36P21 37P20 38OUT 39B 40G 41R 42

M37225

UN11
M37225

XN04
8MHz

CN174
22P

CN175
22P

OSD_R
OSD_G
OSD_B
OSD_Y

RN146 10K
RN147 10K
RN148 10K
RN149 3.3K

RN152
1.5K

RN151
1.5K

RN150
750

RN153
1.5K

PRE 1

PB0 2

PB1 3

GND 4DATA5 CLK6 WR7 VCC8

UN12 24C16

R
N

15
6

3.
3K

R
N

16
6

3.
3K

5V1

R
N

16
0

4.
7K

R
N

16
1

4.
7K

5V1

RH07
4.7K

RN164
100

5V1

CN177
0.1uF

+CN176
47uF

RN157
100

RN143 100

RN144
4.7K

RN128
4.7K

RN127
4.7K

DN09
1N4148*

DN07
1N4148

DN10
1N4148*

DN08
1N4148

VFB

FBP

5V1

R
N

13
0

3.
3K

R
N

13
13

.3
K

5V1

RN132
100

RN133 100

RN141 100
RN140 100
RN139 100

RN136 100
RN137

100RN138 100

ASW1
EMUTE

IR

SYS2SYS1
RSOUT
WMUTE
R/LMUTE STB

TML

BUSSW
SCL
SDA

KEY1
KEY2ONTIMER

5V1

RN185

100
YPbPr

R
N

18
6

3.
3K

RN187
100

TV/PC

R
N

18
0

4.
7K

RN181

100
ROTATE

CN113A
10PF*

LN08A
2.7uH*

CN112A
10PF*

RN188
75

RN189
75

RN159
4.7K

RH06
2K

RN191
100

AFT
RN192
100

PROTECT

CN179
10nF

RN197 100

RN198
4.7K

SW

1 32

46 TN01
T01

1
2
3
4

JN08

CON4

5V1
CGND

PIN36

PIN33

PIN33
PIN36

APPEND AT 08/12/2002

VFB

FBP

ROTATE

TV/PC
ASW1

EMUTE

SW

IR

SYS2SYS1
RSOUT
WMUTE

R/LMUTE

A[0..10]

OSD_R
OSD_G
OSD_B
OSD_Y

BUSSW
SCL
SDA

KEY1
KEY2

TML
STB

YPbPr

PROTECT

CH05
10nF

QH01
2N3906

RH05
8.2K

RH04
1.5K

DH03
WO5Z3.6A

HS_DET HS_DET

AFT

R
H

13
7

4.
7K

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

DQ09

DQ18

DQ26

DQ35

DQ44

DQ52

DQ61

DQ7208

DQ820

DQ918

DQ1017

DQ1116

DQ1214

DQ1313

DQ1412

DQ1510

DQ16147

DQ17146

DQ18145

DQ19143

DQ20142

DQ21141

DQ22140

DQ23138

DQ24158

DQ25156

DQ26155

DQ27154

DQ28152

DQ29151

DQ30150

DQ31149

A0 124

A1 123

A2 122

A3 120

A4 33

A5 32

A6 30

A7 29

A8 125

A9 26

A10 127

CLK 22

CS 128

RAS 129

CAS 135

WE 136

DQM1 137

DQM0 21

Memory InterfaceUN02C
NX320DQ[0..31]

DQ0
DQ1
DQ2
DQ3
DQ4
DQ5
DQ6
DQ7
DQ8
DQ9
DQ10
DQ11
DQ12
DQ13
DQ14
DQ15
DQ16
DQ17
DQ18
DQ19
DQ20
DQ21
DQ22
DQ23
DQ24
DQ25
DQ26
DQ27
DQ28
DQ29
DQ30
DQ31

DQ[0..31]

A0
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10

DQM0
DQM1

MEMCLK

CS
RAS
CAS
MWE

V33A

A[0..10]

V
D

D
1

DQ0 2

DQ1 3

V
SS

Q
4

DQ2 5

DQ3 6

V
D

D
Q

7

DQ4 8

DQ5 9

V
SS

Q
10

DQ6 11

DQ7 12

V
D

D
Q

13

LDQM14

/WE15

/CAS16

/RAS17

/CS18

A1119 A1020

A021

A122

A223

A324

V
D

D
25

V
SS

26

A427

A528

A629

A730

A831

A932

CLKE 34

CLK35 UDQM36

V
D

D
Q

38

DQ8 39

DQ9 40

V
SS

Q
41

DQ10 42

DQ11 43

V
D

D
Q

44

DQ12 45

DQ13 46

V
SS

Q
47

DQ14 48

DQ15 49

V
SS

50

UN09

HY57V161610D

A0
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8

A9
A10

MWE

CS
RAS
CAS

DQ0
DQ1
DQ2
DQ3
DQ4
DQ5
DQ6
DQ7

DQM0
DQM0

MEMCLK

DGND

DQ24
DQ25
DQ26
DQ27
DQ28
DQ29
DQ30
DQ31

A[0..10]

V33A

V
D

D
1

DQ0 2

DQ1 3

V
SS

Q
4

DQ2 5

DQ3 6

V
D

D
Q

7

DQ4 8

DQ5 9

V
SS

Q
10

DQ6 11

DQ7 12

V
D

D
Q

13

LDQM14

/WE15

/CAS16

/RAS17

/CS18

A1119 A1020

A021

A122

A223

A324

V
D

D
25

V
SS

26

A427

A528

A629

A730

A831

A932

CLKE 34

CLK35 UDQM36

V
D

D
Q

38

DQ8 39

DQ9 40

V
SS

Q
41

DQ10 42

DQ11 43

V
D

D
Q

44

DQ12 45

DQ13 46

V
SS

Q
47

DQ14 48

DQ15 49

V
SS

50

UN08

HY57V161610D

A0
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8

A9
A10

MWE

CS
RAS
CAS

DQM1
DQM1

MEMCLK

DGND

A[0..10]

DQ15

DQ16
DQ17
DQ18
DQ19
DQ20
DQ21
DQ22
DQ23

DQ8
DQ9
DQ10
DQ11
DQ12
DQ13
DQ14

AIN14

BIN3

VCIN9

INH5

CA6

CB7

R111

R212

PCP 1

PC1 2

PC2 13

VCOUT 4

SF 10

ZEN 15

V
C

C
16

G
N

D
8

UN04

74HC4046

+ CN64
22uF/16V

CN62
0.1uF

V5d
LN20
100uH

V12A

CN68
39PF

CA
CB

RN73
20K

RN71
39K

R1
R2

RN7039K

RN72
1K

+CN35

10uF/16V

PC2 VCIN

HS3
HRC

LLC0

Pin 5 must connect to GND

CN65
100pF

CN36
100pF

CN63
0.1uF

DQ[0..31] A[0..10]

HS3
HRC

LLC0

DQ[0..31]

A[0..10]

A[0..10]

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

HSQ

VGA_HS
VGA_VS

VSQ
HS1

VS1

V5A
CN153
0.1uF

1E1

S12

1In33

1In24

1In15

1In06

1Out7

GND8 2Out 92In0 102In1 112In2 122In3 13S0 142E 15Vcc 16

UN03

74HC153

YPbPr_Vs

TV/PC

Vcc1

VInA12

VInB13

VInC14

SEL5

VInA26

VInB27

VInC28 GND 9VOutC 10VOutB 11VOutA 12FBO 13FBI2 14FBI1 15IOCNTR 16

UN06

TDA8601

H1

V2

Sf3

Yin4

GND5

Hin6

Hdent7

Vin8

Vdent9

Vss10 Vin 11GND 12VD+ 13HD+ 14HD- 15Vcc 16Clam 17
18
19Clim 20

UN10

M52036SP

QN17
2N3904

QN16
2N3904

RN89
22K

RN90
22K

RN113
470

RN114
470CN67

10n

+
CN75

47uF/16V

DN06
12V

LN17

10uH

YPbPr_Y

Yout_1

Vout_1
Uout_1

YPBPR

YPbPr_Y1

YPbPr_Pb
YPbPr_Pr

CN157
0.1uF

LN18 10uH8V

+

CN167 0.47uF/16V

+

CN166 0.47uF/16V

+

CN168 0.47uF/16V
Yout_2
Uout_2
Vout_2

8V

+

CN161

1uF/16V
CN160

4700p

RN115
100K

CN159
10n

CN158
10n

CN162
10n

RN118

22K
RN117
47K

RN116

47K

RN124

30KRN119
51K

CN169

150p
CN170
100pF

RN122
2K2

RN126
2K2

RN123
2K2

RN125
2K2

RN120

2K2

RN121
18K

CN171

100pF

CN172
0.1uF

+

CN173
47uF/16V

LN19

10uH

12V

YPbPr

YPbPr_Hs
YPbPr_Vs

+

CN100

10u16V
RN175

75

R
N

17
7

75

R
N

17
8

75

+

CN186
1uF50V

+

CN187
1uF50V

TEST1 114

TEST2 116

TEST3 115

TEST4 107

XTALI133 XTALO 132

RESET204

SCL35 SDA34

CSA0118 CSA1119

System InterfaceUN02A
NV320

XN02 10.0MHz

CN89
22P

CN80
22P

RN74 2.2M

SWITCH
MODESCL

TV/PC

SDA

YPbPr

+CN74

47uF/16V

TV

RN46
10K

YPbPr

V33A

VGA

0 0 1

1 0 1

RST320

/ AVYCbCr
/ S-Video

RN09 100

RN27 100

+

CN101
47uF/16V

RN03 100RSOUT

RN163A

100
SVM

YPbPr_Y

TV/PC
VGA_HS

HSQ

HS1

YPbPr
VGA_VS

VSQ
YPbPr_Vs

VS1

SVM
YPbPr_Pb
YPbPr_Pr

Yout_2
Uout_2
Vout_2

RSOUT

SCL
SDA

YPBPR
Yout_1
Uout_1
Vout_1

1Ctc1

1RCtc2

1Rd3

1A14

1A05

1Q6

1Q7

GND8 2Q 92Q 102A0 112A1 122Rd 132RCtc 142Ctc 15VCC 16

UH01

74HCT4538

LH01

10uH

5V2

+

CH03
10uF/10V

CH04
0.01uF

CH02
470pFRH01

68K

CH01
1000pF

RH02
2.2K

RH00

100
HS_DETHS_DET

1080i

1

0

DH01

1N4148
DH02

1N4148

RH03
10K

1080i_HS

48
0P

_H
S

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

V5A

+ CN66
10uF/10V

CN92
0.1uF

CN93
0.1uF

CN71
0.1uF

CN72
0.1uF

+ CN55
10uF/10V

CN108
0.1uF

CN109
100pF

LN10 10uH

V33A

V33B

CN81
0.1uF

CN82
0.1uF

CN83
0.1uF

CN84
0.1uF

CN88
0.1uF

CN87
0.1uF

CN86
0.1uF

CN85
0.1uF

V33A

PUT NEAR IC

CN73
0.1uF

Video2

Video_Out

SVideo_Y/V1

SVideo_C

ABL

E-W

H_Drive

FBP

VD+

VD-

EHT

5V2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

JN04

CON9

BCK

BO

GO

RO

VGA_Vs
VGA_Hs

VGAB

VGAG

VGAR

YPbPr_Pr

YPbPr_Y

YPbPr_Pb

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

JN02

CON40

YCbCr_Y

YCbCr_Cb

YCbCr_Cr
TV_In

12V

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

JN01

CON40

ASW1

SYS2

SYS1

SCL

SDA

RSOUT

WMUTE

R/LMUTE

IR

KEY1

KEY2

ROTATE

STB
5V1

VFB

+ CN184
100uF/16V

CN185
0.1uF

12V

1 3

2

V V

GND
IN OUT

UN13
LM7808

8V

8V

+ CN182
100uF/16V

CN183
0.1uF

12V

+ CN69
10uF/10V

CN70
0.1uF

LN09

10uH

V5A5V2

CN76
0.1uF

CN77
0.1uF

CN78
0.1uF

CGND

AGND

EMUTE

BUSSW

ONTIMER

TML

1
2
3
4
5
6
7
8

JN05

CON8

YPbPr_H
YPbPr_V

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

JN03

CON11

SVM

12V

1 3

2

V V

GND
IN OUT

UN05
BA033FP-E2

VI3 VO 2

A
D

J/
G

N
D

1

SINK

UN05A
RT9164-33*

LN23

TEM2011

AFT
PROTECT

CPURST

SW

CN90
0.1uF

1 3

2

V V

GND
IN OUT

UN20 78L05

+ CN300
10uF/16V CN301

0.1uF

V5d

RN13

33 / 1W

Connector with MainBoard

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

VDOA1

VDOB2

EWO3

EHTIN4

FLASH5

GND16

DECVD7

HOUT8

SCO9

SCL10

SDA11

H
SE

L
12

H
FB

13

D
PC

14

V
SC

15

IR
EF

16

V
P1

17

D
EC

B
G

18

G
N

D
2

19

X
TA

LI
20

X
TA

LO
21

LP
SU

22

VD 23HD 24DACOUT 25VIN 26UIN 27YIN 28FBCSO 29RI1 30GI1 31BI1 32BL1 33

PW
L

34
R

I2
35

G
I2

36
B

I2
37

B
L2

38
V

P2
39

R
O

40
G

O
41

B
O

42
B

C
L

43
B

LK
IN

44

UN01
TDA9332

CN07
1n

CN06
1n

CN17
0.1uF

CN23
0.1uF C

N
24

A
0.

1u
*

CN25
0.1uF

CN19
100n

CN11 10n

CN18
100n

CN20
100n

CN10

220n

CN09
220n

CN08
220n

CN14
470P

CN04
10n

VD-
VD+

RN26

820
E-W

CN05
10n

RN25
10K

RN30 10

H_DRIVE

RN32 100
RN33 100

SCL
SDA

RN34

470

DN05
1N4148

DN04 1N4148

RN42
15K

CN16
100pFDN03

1N4148*
CN22
10n*CN21

10n*

RN29

100K*

RN41
22K*

8VA

R
N

43
39

K

+
CN30

16V100u

LN02
10uH

8V

+ CN31
16V47u

CN26

15p

CN27

15p

XN01

12M

RN36 470

RN37 470

Hs1
Vs1

Y_out
U_out
V_out

VGAR
VGAG
VGAB

RN35
4.7K TV/PC

RN20

100
RN21

100

RN19

100

OSD_R

OSD_G

OSD_B

OSD_YRN07

470

+

CN29
16V47u

8VB

8VB

R
N

18
22

0
R

N
17

22
0

R
N

16
22

0

RO

BO
GO

8VA

RN06
1K

D
N

02
1N

41
48

CN02 10n

CN03
470P

RN05
10K

RN04
10KBCK

DN01
1N4148

RN01

100K
ABL

RN08

22K
RN10
6.8K

RN11

2.2K

RN12

4.7K

+
CN28
1uF/50V

EHT

RN24
1M

RN22
1M

RN23
100K*

8VA

FBP

LN01
10uH

8V

QN03
2N3906

QN02
2N3906*

C
N

15
4

56
p

C
N

15
5

56
p

C
N

15
6

56
p

R
N

39
75

R
N

31
75

R
N

38
75

RN40 1K

NOT USED

RN02
4.7k

CN79
220PF

CN24
0.1uF

RN43A

39K*

RN79 100SCP
CN56 100n
CN33 100n
CN32 100n

CN12
100p* CN13

100p*

CN15
100p*

CN181
100p*

EHT

ABL

BCK

RO
GO
BO

OSD_Y

VD-
VD+

OSD_B

OSD_G

OSD_R

TV/PC
VGAB
VGAG
VGAR

Y_out
U_out
V_out

Hs1
Vs1

E-W

SCP

SDA
SCL

FBP

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

654321

D

C

B

A
Pixelworks, Inc. A-2205 World Trade Plaza, Futian District

Shenzhen P.R.China, 518033
Phone: 86-755-83679633
Fax: 86-755-83690623

Size:Revision:Number:Title:

File:

Eng. Appr.:

Brawn: Date:

Sheet     of   Printed Date/Time:

+ CN141
47uF/16V

V33C

RN109
10K

SVideo_Y/V1

SVideo_C

R
N

94
75 RN95

75

CN115 680n

CN114 680n

CN127

47nF

+
CN128

10uF/16V

VRT

CN129
0.1uF

CN125
0.1uF

+ CN126
100uF/16V

LN11
10uH V5A

XN03
20.25MHz

CN152
15p

CN151
15p

CN143
0.1uF

+ CN142
100uF/16V

AVU3

RN104 100
RN103 100

AVU3
STDYVU3

RN112 1003LLC1

LN12
10uH

Y/V1_IN

C_IN

SDA
SCL SDA

SCL
SDA3
SCL3

B1/CB1 IN1

G1/Y1 IN2

R1/CR1 IN3

B2/CB2 IN4

G2/Y2 IN5

R2/CR2 IN6

ASGF7

NC8

VSUPCAP9

VSPD10

GNDD11

GNDCAP12

SCL13

SDA14

RESQ15

TEST16

VGAV17

YCOEQ18

FFIE19

FFWE20

FFRSTW21

FFRE22

FFOE23

CLK2024

G
D

N
PA

25

V
SU

PP
A

26

LL
C

2
27

LL
C

1
28

V
SU

PL
LC

29

G
N

D
LL

C
30

Y
7

31

Y
6

32

Y
5

33

Y
4

34

G
N

D
Y

35

V
SU

PY
36

Y
3

37

Y
2

38

Y
1

39

Y
0

40

C7 41C6 42C5 43C4 44VSUPC 45GNDC 46C3 47C2 48C1 49C0 50GNDSY 51VSUPSY 52INTLC 53AVO 54FSY/HC 55MSY/HS 56VS 57FPDAT 58VSTBY 59CLK5 60NC 61XTAL1 62XTAL2 63ASGF 64G
N

D
F

65
V

R
T

66
I2

C
SE

L
67

IS
G

N
D

68
V

SU
PF

69
V

O
U

T
70

C
IN

71
V

IN
1

72
V

IN
2

73
V

IN
3

74
V

IN
4

75
V

SU
PA

I
76

G
N

D
A

I
77

V
R

EF
78

FB
1I

N
79

A
IS

G
N

D
80

UN07

VPC3230D

DBUSY[0..7]

D
B

U
SY

0
D

B
U

SY
1

D
B

U
SY

2
D

B
U

SY
3

D
B

U
SY

4
D

B
U

SY
5

D
B

U
SY

6
D

B
U

SY
7

VS3
HS3

CN134

220n

CN135

1n5

CN136

390p

CN130
47n

+

CN131
10u

CN144
1n5

CN145
47n

CN146
68n CN147

68n

CN121
390p

CN120
1n5

CN119
220n

CN124
390p

CN123
1n5

CN122
220n

CN149
1n5

CN150
47n

CN148
68n

LN16

10uHV33A

3230D_VREF

Video_Out

Video2_IN

Video3_IN

TV_IN1

CN116 680n

CN117 680n

CN118 680n

RN93
75

RN91
75

Video2

TV_IN

QN15
2N3904

RN97
12K

RN100
22K

RN96
22

RN99
1K

RN98

75

AVU3

RN101
75

RN105
75

RN107
75

RN102

75

RN106

75

RN108

75

LN15
3.3uH

LN14
3.3uH

LN13
3.3uH

CN140
220n

CN138
220n

CN133
220n

CN132
330p

CN137
330p

CN139
330p

YCbCr_Cr

YCbCr_Y

YCbCr_Cb

RN85 100

RN86 100

YCbCr_Y

RSOUT

RN183
100

+

CN01
22u

VideoOut1

DBUSV0
DBUSV1
DBUSV2
DBUSV3

DBUSV4
DBUSV5
DBUSV6
DBUSV7

DBUSC[0..7]

DBUSV0
DBUSV1
DBUSV2
DBUSV3
DBUSV4
DBUSV5
DBUSV6
DBUSV7

DBUSY0
DBUSY1
DBUSY2
DBUSY3
DBUSY4
DBUSY5
DBUSY6
DBUSY7

Y0 171

Y1 172

Y2 173

Y3 174

Y4 175

Y5 176

Y6 178

Y7 179

U0 180

U1 181

U2 183

U3 184

U4 185

U5 186

U6 187

U7 188

V0 189

V1 190

V2 191

V3 192

V4 193

V5 194

V6 195

V7 196

ODD197

VS198

HS/CLP199

HREF200

CREF201

LLC202

TEST5159

TEST6164

TEST7165

TEST8163

LLA24

HRA27

CLPO167

HREFO168

CLKO169

HRC203

PLLFS113

Video Inputs
UN02D
NV320

HS_IN
VS_IN

CLK0

RN28
3.3K

V33A

HRC

LLC0

V33C

LLA0

RN75 100*

P50

CN91
10n

YCbCr_Cb

YCbCr_Y

YCbCr_Cr

Video_Out

SVideo_C

SVideo_Y/V1

Video2

YCbCr_Y

TV_IN

RSOUT

P50

彩电维修资料网彩电维修资料网

http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net
TVTV160160
http://www.tv160.nethttp://www.tv160.net

>>>>>>>>
彩 电 维 修 资 料 网彩 电 维 修 资 料 网

更多技术资料请到《彩电维修资料网》www.tv160.net 查询吧！


